
1

中标公告
项目名称 隆林各族自治县城东集中办公区基础设施建设项目

项目招标编号
BSZC2020-G2-310219-GXJB

招标人 隆林各族自治县住房和城乡建设局

建设单位 隆林各族自治县住房和城乡建设局

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 广西建标建设工程咨询有限责任公司

中标范围
路基土石方、路面工程、雨污工程、给水工程、照明工程、绿化工程等施工图设计

内容

开标时间 2020 年 06 月 02 日上午 09 时 30 分 开标地点
百色市公共资源交易中心（百色

园博园主展馆 3 楼）

中标人 广西英超建设有限公司

中标价 人民币壹仟叁佰陆拾柒万肆仟捌佰肆拾柒元陆角叁分(￥13674847.63 元)

工期 150 日历天

质量等级 合格

项目经理 朱光耀（注册编号：桂 245141548608；身份证号：450802198707070958）

公告媒介

中 国 采 购 与 招 标 网 www.chinabidding.com.cn 、 中 国 政 府 采 购 网

http://www.ccgp.gov.cn、广西壮族自治区政府采购网 http://zfcg.gxzf.gov.cn/、

广西壮族自治区招标投标公共服务平台 ztb.gxi.gov.cn、广西百色市住房和城乡建

设 局 网 站 http://zjj.baise.gov.cn/ 、 百 色 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网

www.bsggzy.org.cn 上发布

公告日期 2020 年 6 月 10 日

广西建标建设工程咨询有限责任公司

2020年 6月10日




